
Bankgiro Inbetalningar
En tjänst som skapar enklare och effektivare rutiner i vardagen.
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Bankgiro Inbetalningar är en heltäckande tjänst för redovis-
ning av inbetalningar och hjälper dig att skapa enkla, effek-
tiva rutiner för hantering av inbetalningar och avstämningar i 
kundreskontran. Tjänsten passar både för företag som arbetar 
med automatisk och manuell avprickning i kundreskontran. 
Till företag med större inbetalningsvolymer erbjuder Bank-
girot flera olika tillvalsfunktioner som gör det möjligt att han-
tera inbetalningarna med hjälp av automatiserad avprickning.

Enkelt, heltäckande och effektivt
Bankgiro Inbetalningar redovisar alla inbetalningar i ett en-
hetligt format. Redovisningen innehåller detaljerad informa-
tion om varje betalning, vilket tydliggör vilka kunder som 
har betalat och vilka fordringar i kundreskontran som kan 
prickas av. För dig innebär det mindre pappershantering 
och bättre förutsättningar för automatiserad hantering i ditt 
ekonomisystem. 

Så här förenklar Bankgiro Inbetalningar din arbetsdag
Med Bankgiro Inbetalningar kan du frigöra mer tid då fler 
inbetalningar kan prickas av per automatik och mindre tid 
behöver ägnas åt manuell avstämning och felsökning. 
Du får:

•	 Alla inbetalningar i en fil och i ett enhetligt format.

•	 All information om betalningen inklusive betalarens
	 namn, adress och organisationsnummer när informa- 
	 tionen finns tillgänglig.

•	 Fler OCR-referensnummer kan redovisas i en betalning.

•	 Möjlighet till automatisk avstämning av konto-
	 redovisning.

•	 Redovisning en eller flera gånger per dag.

•	 Alla betalningar redovisas även i Insättningsuppgift via 		
	 Internet.

 

Bankgiro Inbetalningar – Tillvalsfunktioner
Bankgiro Inbetalningar är redan i sitt grundutförande ett effektivt 
hjälpmedel för företag. Med nedanstående tillvalsfunktioner kan 
du bygga på tjänsten för ytterligare effektivitet.

1) Utökad OCR-referenskontroll
Det finns olika nivåer av referensnummerkontroll. Hård  
kontroll innebär att internetbanken avvisar betalningen 
direkt om din kund skriver in fel referensnummer. Mjuk 
kontroll innebär att betalningen går igenom oavsett referens-
nummer.

2) Utökad blankettregistrering
Vill du kunna pricka av inbetalningsavierna automatiskt 
och få med referenserna i filen, så väljer du utökad blankett-
registrering.

3) Bildfil
Med denna tjänst kan du enkelt få betalningar gjorda med 
inbetalningsavier omvandlade till digitala bilder. Därefter kan 
dessa integreras i företagets ekonomisystem för avprickning. 
En enklare variant av denna tjänst finns i grundutförandet av 
Bankgiro Inbetalningar – med tillgång till bilder via Internet. 

Det är enkelt att komma igång med Bankgiro Inbetalningar. 
Du tecknar ett nytt avtal med banken men behåller givetvis 
samma bankgironummer som tidigare. Därefter anpassar du 
tillsammans med din programvaruleverantör ditt ekonomi-
system för Bankgiro Inbetalningar. Vi hjälper dig självklart 
att komma igång.

Bankgiro Inbetalningar

Om du vill veta mer om Bankgirot och vad tjänsten kan innebära för ditt företag, 
kontakta ditt bankkontor eller besök www.bgc.se för att få mer information.
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Att komma igång
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